经济学院2011年硕士研究生复试和录取工作领导小组名单

	    根据浙大发研[2011]57号文件精神，经研究，决定成立浙江大学经济学院2011年硕士研究生复试和录取工作领导小组，全面负责经济学院2011年硕士研究生复试和录取工作，负责受理考生的质疑、申诉。经济学院2011年硕士研究生复试和录取工作领导小组名单如下：
组 长：黄先海
副组长：陈高扬、张荣祥
成 员：叶航、杨柳勇、朱柏铭、严建苗、范良辉
申诉联系人：范良辉
申诉联系电话：0571－87951474
                                                    浙江大学经济学院
                                                       2011.3.21